T ex - tin-gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu - am,

8 ex - tin-gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu - am,

17

C
 pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

A
 pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

T
 pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

7
 pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

6
 nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

7
 nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

T
 nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

8
 nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am,

21

C
 ex - tin - gui lu - cem, ex - tin - gui lu -

A
 ex - tin - gui lu - cem, ex - tin - gui lu -

T
 ex - tin - gui lu - cem, ex - tin - gui lu -

7
 ex - tin - gui lu - cem, ex - tin - gui lu -

6
 ex - tin - gui lu - cem, nec pa - ti - a - re tu - am,

7
 ex - tin - gui lu - cem, nec pa - ti - a - re tu - am,

T
 ex - tin - gui lu - cem, nec pa - ti - a - re tu - am,

8
 ex - tin - gui lu - cem, nec pa - ti - a - re tu - am,

25

C
cem, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

A
cem, nec pa - ti - a - re tu - am, *M-P* nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

T
cem, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

7
cem, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

6
nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

7
nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

T
nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

8
nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re

29

C
tu - am, nec pa - ti - a - re tu - - - - am.

A
tu - am, nec pa - ti - a - re tu - - - - am.

T
tu-am, nec pa - ti - a - re tu - am.

7
tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am.

6
tu - am, nec pa - ti - a - re tu - - - - am.

7
tu-am, nec pa - ti - a - re tu - - - - am.

T
tu-am, nec pa - ti - a - re tu - am.

8
tu - am, nec pa - ti - a - re tu - - - - am.

C-Cantus I
G2
Au - di Do - mi - ne hy-mnum, au -

6-Cantus II.
G2

A-Altus
C2
Au - di Do - mi-ne hy - - - mnum, hy - - -

7-Altus II
C2
Au - di Do - mi - ne hy - - - - -

T-Tenor I
C3
Au - di Do - mi - ne hy - - - - - mnum,

5-Tenor II
C3

8-Basis II
F3
Au - di Do - mi - ne

B-Basis
F3
Au -

6
C
- - di Do - mi - ne hy - - - - - mnum, hy -

6
Hy - - - - - mnum, au - di Do - mi - ne hy - - - - - mnum,